

## REKITIN Immuno, 120 kapsułek



Cena: 33,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### OpisWsparcie przy zmniejszonej odporności dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia

**Właściwości suplementu REKITIN Immuno:**REKITIN Immuno jest połączeniem oleju z wątroby rekina z czosnkiem, cynkiem oraz witaminami D i A - składnikami wspierającymi układ odpornościowy.**Olej z wątroby rekina** jest naturalnym źródłem alkilogliceroli oraz skwalenu, które obecne są również w organizmie człowieka. Alkiloglicerole występują w niewielkich ilościach w wątrobie, w której zachodzą procesy związane z odpornością organizmu oraz w szpiku kostnym i śledzionie – narządach odpowiedzialnych m. in. za funkcje odpornościowe. Skwaleń wytwarzany jest głównie w skórze i w niewielkich ilościach w wątrobie.**Czosnek** jest rośliną, której cenne właściwości są znane od dawna. Zawiera wiele biologicznie aktywnych substancji. Wspiera naturalną odporność organizmu i naturalne mechanizmy obronne.**Cynk** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym (przed szkodliwym działaniem wolnych rodników). Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w zachowaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci. Wspomaga utrzymanie prawidłowego widzenia.**Witamina D** przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi i w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i bierze udział w procesie podziału komórek.**Witamina A** wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wpływa również na utrzymanie prawidłowego widzenia. Pomaga zachować zdrową skórę oraz prawidłowy stan błon śluzowych.

#### Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 6 r.ż. – 1 kapsułka dziennie, w trakcie posiłku.Dorośli – 2 kapsułki dziennie, w trakcie posiłku.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

#### Składniki

olej z wątroby rekina, żelatyna, substancja wiążąca - glicerol, substancja zagęszczająca - dwutlenek krzemu, wyciąg z czosnku, tlenek cynku, palmitynian retinyli (witamina A), cholekalcyferol (witamina D).

